
UCHWAŁA NR XXIII/120/2025 
RADY GMINY HARASIUKI 

z dnia 21 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Harasiuki na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r., poz.1153), art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r., 
o finansach publicznych  (Dz.U. z 2025 r., poz. 1483) Rada Gminy Harasiuki uchwala, 
co następuje: 

W UCHWALE Nr XII/71/2024 Rady Gminy Harasiuki z dnia 30 grudnia 
2024 roku w sprawie budżetu gminy Harasiuki na 2025 r.  wprowadza się 

następujące zmiany: 

§ 1.  
Dochody  ogółem zwiększa się o kwotę 25 485,00 zł i zmniejsza się o kwotę 
1 110 339,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2.  
Wydatki ogółem zwiększa się o kwotę 400 855,44 zł i zmniejsza się o kwotę 
1 485 709,44 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3.  
Wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 162 985,00 zł i zmniejsza się o kwotę 
1 278 680,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4.  
Zwiększa się kwotę dotacji udzielanych z budżetu gminy o kwotę  8 000,00 zł w tym: 

1. dotacje dla jednostek  sektora finansów publicznych o kwotę 8 000,00 zł. zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 , 

§ 5.  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Harasiuki. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AD5EE7A-3532-42D4-A32E-DFDB0269B1DD. Uchwalony Strona 1



§ 6.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

/-/ 
Wojciech Kołodziej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AD5EE7A-3532-42D4-A32E-DFDB0269B1DD. Uchwalony Strona 2



Dział Paragraf Treść

750 Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami - zwiększenie dotacji na 

zadania dot. ewidencji działaności gospodarczej, rejestru 

KRS oraz wyboru ławników zgodnie z decyzją Wojewody 

Podkarpackiego znak: 85/18.3131.2.330.2025.ZW z dnia 

13.11.2025 r. 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych - 

rezygnacja z realizacji umowy nr 7070/2025/UR/R/D 

zawartej z WFOŚiGW na zadanie pn."Zapobieganie i 

przeciwdziałanie zagrożeniom środowiska oraz usuwania 

skutków klęsk żywiołowych na terenie Gminy Harasiuki" 

zgodnie z pismem z dnia 6.11.2025 r. 

852 Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) -  zwiększenie dotacji na 

dofiansowanie działalsności OPS zgodnie z decyzją 

Wojewody Podkarpackiego znak: 

85/18.3131.2.335.2025.ZW z dnia 13.11.2025 r. 

Pomoc w zakresie dożywiania

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy - zwiększenie środków na zapewnienie 

posiłku dla dzieci i młodzieży zgodnie z informacją 

Wojewody Podkarpackiego znak S-III.3111.14.198.2025.MT 

z dnia 13.11.2025

855 Rodzina

Karta Dużej Rodziny

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami -  zwiększenie dotacji na 

zadania związane z Kartą Dużej Rodziny zgodnie z decyzją 

Wojewody Podkarpackiego znak: 

85/18.3131.2.331.2025.ZW z dnia 13.11.2025 r. 

130,00

285,00

-409,00

85503 130,00

85219 24 000,00

24 000,00

85230 285,00

75478 -10 000,00

-10 000,00

24 285,00

75011 395,00

395,00

-10 000,00

Rozdział Zmiana

395,00

Załącznik Nr 1                             

do Uchwały Nr XXIII/120/2025 

Rady Gminy Harasiuki                       

z dnia 21 listopada 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AD5EE7A-3532-42D4-A32E-DFDB0269B1DD. Uchwalony Strona 1



Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami -  zmniejszenie dotacji na 

opłącenie skłądki na ub. zdrowotne za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne  zgodnie z decyzją Wojewody 

Podkarpackiego znak: 85/18.3131.2.339.2025.ZW z dnia 

14.11.2025 r. 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność

0970

Wpływy z różnych dochodów - wpływ środków z WFOŚiGW 

za wydawanie zaświadczeń w ramach programu Czyste 

Powietrze zgodnie z Aneksem nr 1/2025 do Porozumienia z 

dnia 16.12.2020 r. 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Centra kultury i sztuki

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych - przeniesienie kwoty dofinansowania z 

Rządowego Programu Polski Ład na 2026 r. w ramach 

zadania Rozbudowa i przebudowa budynku 

administracyjnego na potrzeby Gminnego Centrum Kultury – 

promesa nr Edycja8/2023/2878/PolskiLad

-1 099 800,00

Razem: -1 084 854,00

675,00

-1 099 800,00

92113 -1 099 800,00

675,00

90095 675,00

85513 -539,00

-539,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AD5EE7A-3532-42D4-A32E-DFDB0269B1DD. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2                             

do Uchwały Nr XXIII/120/2025 

Rady Gminy Harasiuki                       

z dnia 21 listopada 2025 r.

Dział Paragraf Treść Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 72 500,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 72 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 72 500,00

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie 

gminy Harasiuki
23 000,00

Rozbudowa i  przebudowa oczyszczalni ścieków w 

miejscowości Harasiuki
49 500,00

600 Transport i łączność -33 380,00

Lokalny transport zbiorowy 8 000,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

8 000,00

Transport zbiorowy powiat stalowowolski 8 000,00

Drogi publiczne gminne -45 380,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -45 380,00

Budowa drogi gminnej w Harasiukach - wypłata 

odszkodowań
-45 380,00

Drogi wewnętrzne 4 000,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 4 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa -3 600,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami -600,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa -600,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy -3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -3 000,00

710 Działalność usługowa 600,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 600,00

750 Administracja publiczna -108 605,00

Urzędy wojewódzkie 395,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 330,87

Ewidencja działalności gospodarczej, KRS 330,87

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56,02

Ewidencja działalności gospodarczej, KRS 56,02

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8,11

Ewidencja działalności gospodarczej, KRS 8,11

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -4 000,00

Pozostała działalność -120 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -120 000,00

Poprawa efektywności budynku Urzędu Gminy -120 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -25 000,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych -25 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -25 000,00

Zakup ubrań specjalnych w ramach zadania "Zapobieganie i 

przeciwdziałanie zagrożeniom środowiska oraz usuwania 

skutków klęsk żywiołowych na terenie Gminy Harasiuki"

-25 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

Szkoły podstawowe -73 500,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -5 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -5 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -9 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -5 000,00

Rozdział

01044

60016

60017

60004

71004

70007

70005

75095

75022

75011

80101

75478

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AD5EE7A-3532-42D4-A32E-DFDB0269B1DD. Uchwalony Strona 1



4270 Zakup usług remontowych -2 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -68 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 78 500,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 65 000,00

Świetlice szkolne -15 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -24 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 10 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego

29 290,44

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 

fizyczną

29 290,44

Publiczna Szkoła Podstawowa w Hucisku prowadzona przez 

Stowarzyszenie Naszym Dzieciom
29 290,44

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

-29 290,44

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 

fizyczną

-29 290,44

Publiczna Szkoła Podstawowa w Hucisku prowadzona przez 

Stowarzyszenie Naszym Dzieciom
-29 290,44

Pozostała działalność 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe -100,00

852 Pomoc społeczna 24 285,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 500,00

4190 Nagrody konkursowe 500,00

Ośrodki pomocy społecznej 38 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00

Pomoc w zakresie dożywiania -4 715,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
285,00

4300 Zakup usług pozostałych -5 000,00

Pozostała działalność -10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -10 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza -5 000,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym -5 000,00

3240 Stypendia dla uczniów -5 000,00

855 Rodzina 4 591,00

Karta Dużej Rodziny 130,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130,00

Wspieranie rodziny 5 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000,00

80107

80103

80150

80149

80148

85219

85205

80195

85415

85295

85230

85503

85504

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AD5EE7A-3532-42D4-A32E-DFDB0269B1DD. Uchwalony Strona 2



Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

-539,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne -539,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 47 665,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 40 675,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 565,42

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 95,73

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13,85

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

Dostawa i montaż odnawialnych źródeł energii na 

budynkach użyteczności publicznej na terenie gminy 

Harasiuki

40 000,00

Pozostała działalność 3 990,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 990,00

Fundusz sołecki Huta Krzeszowska - zmiana przeznaczenia 

funduszu sołeckiego sołactwa Huta Krzeszowska zgodnie z 

wnioskiem

3 990,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -1 058 910,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 23 890,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 805,00

Fundusz sołecki Huta Krzeszowska - zmiana przeznaczenia 

funduszu sołeckiego sołactwa Huta Krzeszowska zgodnie z 

wnioskiem

2 805,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 100,00

Fundusz sołecki Huta Krzeszowska - zmiana przeznaczenia 

funduszu sołeckiego sołactwa Huta Krzeszowska zgodnie z 

wnioskiem

1 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 985,00

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Maziarni 27 880,00

Zagospodarowanie terenu wokół budynku wielofunkcyjnego 

w Hucie Krzeszowskiej ( FS Huta Krzeszowska)-  zmiana 

przeznaczenia funduszu sołeckiego sołactwa Huta 

Krzeszowska zgodnie z wnioskiem

5 605,00

Zakup wyposażenia budynku wielofunkcyjnego do części 

przeznaczonej dla mieszkańców (FS Huta K.)- zmiana 

przeznaczenia funduszu sołeckiego sołactwa Huta 

Krzeszowska zgodnie z wnioskiem

-13 500,00

Centra kultury i sztuki -1 082 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00

Rozbudowa i przebudowa budynku administracyjnego na 

potrzeby Gminnego Centrum Kultury
17 000,00

6370

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

-1 099 800,00

Rozbudowa i przebudowa budynku administracyjnego na 

potrzeby Gminnego Centrum Kultury
-1 099 800,00

-1 084 854,00

90004

90005

85513

92109

90095

Razem:

92113

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AD5EE7A-3532-42D4-A32E-DFDB0269B1DD. Uchwalony Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 17 690 072,00 72 500,00

01044 7 855 458,00 72 500,00

6050 1 355 458,00 72 500,00

0,00 23 000,00

148 000,00 49 500,00

600 2 654 995,50 - 45 380,00

60016 1 718 362,50 - 45 380,00

6060 120 000,00 - 45 380,00

60 000,00 - 45 380,00

750 606 388,52 - 120 000,00

75095 532 588,52 - 120 000,00

6050 217 540,00 - 120 000,00

211 000,00 - 120 000,00

900 930 113,08 40 000,00

90005 0,00 40 000,00

6050 0,00 40 000,00

0,00 40 000,00

921 3 661 640,00 - 1 062 815,00

92109 177 000,00 19 985,00

6050 146 500,00 19 985,00

42 134,87 27 880,00

18 000,00 5 605,00

13 500,00 - 13 500,00

92113 2 284 650,00 - 1 082 800,00

6050 284 850,00 17 000,00

274 850,00 17 000,00

6370 1 999 800,00 - 1 099 800,00

1 999 800,00 - 1 099 800,00

26 290 469,10 - 1 115 695,00Razem 25 174 774,10

Rozbudowa i przebudowa budynku 

administracyjnego na potrzeby Gminnego Centrum 

Kultury  (WPF zał. nr 2 poz. 1.3.2.2)

291 850,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

900 000,00

Rozbudowa i przebudowa budynku 

administracyjnego na potrzeby Gminnego Centrum 

Kultury

900 000,00

Zakup wyposażenia budynku wielofunkcyjnego do 

części przeznaczonej dla mieszkańców (FS Huta 

K.)

0,00

Centra kultury i sztuki 1 201 850,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 301 850,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 166 485,00

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Maziarni  (WPF 

zał. nr 2 poz. 1.3.2.8)
70 014,87

Zagospodarowanie terenu wokół budynku 

wielofunkcyjnego w Hucie Krzeszowskiej ( FS Huta 

Krzeszowska)

23 605,00

Dostawa i montaż odnawialnych źródeł energii na 

budynkach użyteczności publicznej na terenie 

gminy Harasiuki

40 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 598 825,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 196 985,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 970 113,08

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 40 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

Pozostała działalność 412 588,52

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 97 540,00

Poprawa efektywności budynku Urzędu Gminy  

(WPF zał. nr 2 poz. 1.1.2.6)
91 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
74 620,00

Budowa drogi gminnej w Harasiukach - wypłata 

odszkodowań
14 620,00

Administracja publiczna 486 388,52

Rozbudowa i  przebudowa oczyszczalni ścieków w 

miejscowości Harasiuki (WPF zał. nr 2 poz. 1.3.2.4)
197 500,00

Transport i łączność 2 609 615,50

Drogi publiczne gminne 1 672 982,50

Infrastruktura sanitacyjna wsi 7 927 958,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 427 958,00

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na 

terenie gminy Harasiuki
23 000,00

Załącznik Nr 3                             

do Uchwały Nr XXIII/120/2025 

Rady Gminy Harasiuki                       

z dnia 21 listopada 2025 r.

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 17 762 572,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AD5EE7A-3532-42D4-A32E-DFDB0269B1DD. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 67 000,00 75 000,00

Lokalny transport zbiorowy 27 000,00 35 000,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących

27 000,00 35 000,00

Transport zbiorowy powiat stalowowolski 27 000,00 35 000,00

801 Oświata i wychowanie 8 481 072,45 8 481 072,45

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego

42 895,09 72 185,53

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 

osobę prawną inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną

42 895,09 72 185,53

Publiczna Szkoła Podstawowa w Hucisku 

prowadzona przez Stowarzyszenie Naszym 

Dzieciom

0,00 29 290,44

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

2 148 717,74 2 119 427,30

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 

osobę prawną inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną

2 148 717,74 2 119 427,30

Publiczna Szkoła Podstawowa w Hucisku 

prowadzona przez Stowarzyszenie Naszym 

Dzieciom

392 344,00 363 053,56

10 112 152,45 10 120 152,45

Rozdział Zmiana

8 000,00

Załącznik Nr 4                             

do Uchwały Nr XXIII/120/2025 

Rady Gminy Harasiuki                       

z dnia 21 listopada 2025 r.

60004 8 000,00

8 000,00

8 000,00

0,00

80149 29 290,44

29 290,44

-29 290,44

Razem: 8 000,00

29 290,44

80150 -29 290,44

-29 290,44

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AD5EE7A-3532-42D4-A32E-DFDB0269B1DD. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIII/120/2025 RADY GMINY HARASIUKI z dnia 21 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4

	§ 5
	§ 6


